PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» января 2020г.

	№
	177/1326-4

	г. Нелидово

О составе жюри для определения результатов и подведения итогов турнира знатоков права «Навстречу своему будущему» между командами молодых и будущих избирателей  Нелидовского городского округа в 2020 году
В соответствии с Положением о турнире знатоков права «Навстречу своему будущему» между командами молодых и будущих избирателей  Нелидовского городского округа в 2020 году, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского района от 31.01.2020 года № 177/1327-4, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:

1. Утвердить состав жюри для определения результатов и подведения итогов турнира знатоков права «Навстречу своему будущему» между командами молодых и будущих избирателей  Нелидовского городского округа в 2020 году (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	                                               Г.М.Алексеева

	 Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	Ю.В.Никоненок

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной  избирательной комиссии Нелидовского района

от 31 января 2020 г.  №177/1326-4

СОСТАВ

жюри для определения результатов и подведения итогов турнира знатоков права «Навстречу своему будущему» между командами молодых и будущих избирателей  Нелидовского городского округа в 2020 году (далее – жюри)

	ГРАЧЕВА

Нина Григорьевна

	-
	и.о. заместителя главы администрации Нелидовского городского округа, председатель жюри;

	АЛЕКСЕЕВА

Галина Михайловна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского района; секретарь жюри;

	Члены конкурсной комиссии:

	ГУБЕРНАТОРОВА

Екатерин Витальевна
	-
	главный специалист Управления по культуре и спорту администрации Нелидовского городского округа (по согласованию);

	МЕЛЬЧЕНКОВА

Ирина Евгеньевна
	-
	главный специалист Управления образования администрации Нелидовского городского округа (по согласованию);

	ПАРФЕНОВА

Ольга Николаевна
	-
	заместитель директора по методической работе МБУК «НМЦБ» ( по согласованию);